ANO
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Cantidad de Registros Correctos: 32
Cantidad de Registros con Fracaso: 0
Estado de la ImportaciA®n: EXITOSA

MES NIVEL_ENTI
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD OEE LINEA CEDULA NOMBRES
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53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
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2950734 JOSE ANTONIO
2950734 JOSE ANTONIO
3859419 LEONARDO
3859419 LEONARDO
3190069 WALTER GUSTAVO
3190069 WALTER GUSTAVO
2474059 GUSTAVO BENITO
2474059 GUSTAVO BENITO
2083738 FULBIO RAMA“N
2083738 FULBIO RAMA“N
1614932 JUAN ALTAGRACIO
1614932 JUAN ALTAGRACIO
1325091 AMADO

1325091 AMADO

1379037 ELISERIO

1379037 ELISERIO
2600454 JULIAN
2600454 JULIAN
2262903 SAASL
2262903 SAASL

1357935 MIGUEL

1492164 MAXIMINO
3853244 FRANCISCO
7044099 JUAN BAUTISTA
1345606 FILEMA“N

985523 WILFRIDO
4554985 ROSA ISABEL
3940402 ALEXIS
6579927 JUAN DENIS
4777167 YICELA FABIOLA
4453453 ANDRES STILVER
3015493 ERICH

APELLIDOS
RESQUIN ACOSTA
RESQUIN ACOSTA
VELAZQUEZ VERA
VELAZQUEZ VERA
PERALTA BAEZ
PERALTA BAEZ
ALDERETE BARUA
ALDERETE BARUA
OLAZAR

OLAZAR

RIVAS BERNAL
RIVAS BERNAL
ALDERETE BENITEZ
ALDERETE BENITEZ
SAMUDIO
SAMUDIO
CABERES

CABERES
GONZAREZ
GONZAREZ
STOCKEL DUARTE
ALVAREZ MONGES
BRITEZ COLMAN
SAUCEDO ZARACHO
BRITEZ DENIZ
STOCKEL DUARTE
FERNANDEZ VARGAS
BENITEZ DUARTE
RIVAS OVIEDO
BRITEZ CHAVEZ
PERALTA BRITEZ
KAMERER

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL

7248538

900000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1820000
1200000
1200000
1200000
1400000
1400000
1200000
1400000
1200000
1000000
1400000
1500000

OBJETO_GTO F.F.

111
113
112
133
112
133
112
133
112
133
112
133
112
133
112
133
112
133
112
133
111
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

CATEG

Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun

PRESUP

7248538

900000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1203034
1500000
1820000
1200000
1200000
1200000
1400000
1400000
1200000
1400000
1200000
1000000
1400000
1500000

DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTO LUGAR

7248538 SUELDO MES B
900000 GASTOS DE RIB
1203034 DIETA

EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL

1500000 BONIFICACION Y GRATIFICACI EDIFICIO MUNICIPAL

1203034 DIETA

EDIFICIO MUNICIPAL

1500000 BONIFICACION Y GRATIFICACI EDIFICIO MUNICIPAL

1203034 DIETA

EDIFICIO MUNICIPAL

1500000 BONIFICACION Y GRATIFICACI EDIFICIO MUNICIPAL

1203034 DIETA B
1500000 BONIFICACIO B
1203034 DIETA

EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL

1500000 BONIFICACION Y GRATIFICACI EDIFICIO MUNICIPAL

1203034 DIETA

EDIFICIO MUNICIPAL

1500000 BONIFICACION Y GRATIFICACI EDIFICIO MUNICIPAL

1203034 DIETA

EDIFICIO MUNICIPAL

1500000 BONIFICACION Y GRATIFICACI EDIFICIO MUNICIPAL

1203034 DIETA

EDIFICIO MUNICIPAL

1500000 BONIFICACION Y GRATIFICACI EDIFICIO MUNICIPAL

1203034 DIETA

EDIFICIO MUNICIPAL

1500000 BONIFICACION Y GRATIFICACI EDIFICIO MUNICIPAL

1820000 SUELDO MES DE JULIO
1200000 JORNALES MEB
1200000 JORNALES MEB
1200000 JORNALES MEB
1400000 JORNALES MEB
1400000 JORNALES MEB
1200000 JORNALES MEB
1400000 JORNALES MEB
1200000 JORNALES MEB
1000000 JORNALES MEB
1400000 JORNALES MEB
1500000 JORNALES MEB

EDIFICIO MUNICIPAL
LUGARES DE ASIGNACIA“N
LUGARES DE ASIGNACIA“N
LUGARES DE ASIGNACIA“N
LUGARES DE ASIGNACIA“N
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
LUGARES DE ASIGNACIA“N
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
LUGARES DE ASIGNACIA“N

CARGO
INTENDENTE
INTENDENTE
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
SECRETARIO
TRANSITO
SEGURIDAD
SEGURIDAD
LIQUIDADOR DE IMPUESTO
CAJERO
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
AUXILIAR DE TRANSITO
RECEPCIONISTA

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO DE TRANSITO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE
INTENDENTE
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL

SECRETARIO DE LA JUNTA MUNICIPAL

TRANSITO

SEGURIDAD

SEGURIDAD

LIQUIDADOR DE IMPUESTO
CAJERO

RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

AUXILIAR DE TRANSITO
AUXILIAR DE TRANSITO

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO DE TRANSITO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARGA
7A12
7A12

POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
9A12
7A12

18 A 06

06 A 18
07A12
07A12
07A12
07A12
07A12
07A12
07A12
07A12

DISCAPACIDAD TIPO AA‘O DE INGRESO OFICINA

2 2222222222Z2222222222222222222222

2015
2015
2015
2015
2010
2010
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2005
2005
2015
2015
2021
2021
2021
2021
2006
2010
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
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PROFESION

Licenciatura

Licenciatura

BAisico Concluido

BAisico Concluido

Abogado

Abogado

Docente

Docente

Bachiller en Ciencias y Letras
Bachiller en Ciencias y Letras
Electricista

Electricista

Bachiller en Ciencias y Letras
Bachiller en Ciencias y Letras
BAijsico Concluido

BAisico Concluido

BAisico Concluido

BAisico Concluido

BAisico Concluido

BAisico Concluido

Bachiller en Ciencias y Letras
Bachiller en Ciencias y Letras
Bachiller en Ciencias y Letras
Bachiller en Ciencias y Letras
Bachiller en Ciencias y Letras
Bachiller en Ciencias y Letras
Bachiller en Ciencias y Letras
Bachiller en Ciencias y Letras
Bachiller en Ciencias y Letras
Bachiller en Ciencias y Letras
Bachiller en Ciencias y Letras
Bachiller en Ciencias y Letras

CORREO ELECTRONICO
fachg@gmail.com
fachg@gmail.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com
munrrhhindep@outlook.com

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO

04/01/2015
04/01/2015
04/01/2015
04/01/2015
20/12/2010
20/12/2010
04/01/2015
04/01/2015
04/01/2015
04/01/2015
04/01/2015
04/01/2015
05/01/2005
05/01/2005
04/01/2015
04/01/2015
01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021
05/02/2006
20/12/2010
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021

MOTIVO MOVIMIENTO
RENUNCIA
RENUNCIA

RENUNCIA
RENUNCIA

DESVINCULACIA“N POR TERMINO DE CONTRATO
DESVINCULACIA“N POR TERMINO DE CONTRATO
DESVINCULACIA“N POR TERMINO DE CONTRATO
DESVINCULACIA“N POR TERMINO DE CONTRATO
DESVINCULACIA“N POR TERMINO DE CONTRATO
DESVINCULACIA“N POR TERMINO DE CONTRATO
DESVINCULACIA“N POR TERMINO DE CONTRATO
DESVINCULACIA“N POR TERMINO DE CONTRATO
DESVINCULACIA“N POR TERMINO DE CONTRATO
DESVINCULACIA“N POR TERMINO DE CONTRATO
DESVINCULACIA“N POR TERMINO DE CONTRATO

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA
S|
S
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

IDENTIFICADOR DE CONCURSO

EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO



